2020 年度定時総会開催案内

2020 年 4 月 10 日

公益社団法人 日本分光学会
          代議員各位
                     公益社団法人 日本分光学会
                                                         会 長  古川 行夫
                                                            (公印省略)

謹啓 時下，ますますご健勝の段お慶び申し上げます。
 さて，定款第１９条により，２０２０年度定時総会を下記のとおり開催しま

すので万障お繰り合わせの上，ご出席くださいますようご案内申し上げます。
敬 具

記

日 時：2020 年 5 月 28 日(木) 15 時 30 分～16 時 30 分

会 場：日本分光学会 事務局
    （東京都千代田区内神田 1-11-6 大丸アネックス 201 号室）

出席対象者：日本分光学会代議員

議 案：１．定款第１２条による会員除名に関する件
    ２．理事及び、監事の選任及び退任に関する件
    ３．貸借対照表及び損益計算書（正味財産増減計算書）の承認の件
    ４．名誉会員の承認について
    ５．日本分光学会細則第 4 章選挙第 15, 16 条の変更

（電子選挙実施に向けて）
    ６．その他

委任状について

 総会は定款第２３条の規定により，社員（代議員）現在数の過半数以上

の出席がないと議決することができません。つきましてはご出席いただけ

ない方は必ず委任状により議決権を委任して下さるようお願い申し上げ

ます。片方の委任状にご署名捺印の上来る 5 月 15 日（金）までに本会事

務局に到着するようにご送付下さるようお願い申し上げます。代理人欄は

白紙または議長で差し支えありません。（もし，代理人を指定される時に

は出席される代理人の氏名をご記入下さい。）なお，署名は必ず自筆で，

また，印鑑は印肉にて押印下さるようお願い申し上げます。